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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Кардопольцев, Максим Сергеевич. Комплексная интерпретация результатов ПГИ действующих скважин с многофазным потоком (продукцией): выпускная квалификационная работа по программе магистратуры. Направление подготовки (специальность) "Физика". Направленность (профиль) "Геофизические методы контроля разработки нефтяных и газовых месторождений"  [Электронный ресурс] / М. С. Кардопольцев; Башкирский государственный  университет, Физико-технический институт, Кафедра геофизики ; науч. рук. Р. К. Яруллин. — Уфа, 2019. — 59 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Kardopoltsev MS_03.04.02_physics_mag_2019.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 365 days
        	
        10
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        10
      
	
            All time
        	
        65
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        65
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